АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛЬГОЩИ РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 марта 2019 года                              с.  Ильгощи                                               № 11-па

	 Об отмене постановления администрации
сельского поселения Ильгощи Рамешковского

района от 28.09.2018 г. №37-па «Об утверждении

Положения о порядке сдачи в аренду имущества,

Находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области»

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. №96, протестом прокурора Рамешковского района Тверской области от 22.02.2019 года № 21-а-2019 администрация сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения Ильгощи Рамешковского

района от 28.09.2018 г. №37-па «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду имущества, Находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области» отменить.

2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать и разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области в сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения Ильгощи:                                           О. В. Кузнецова